МКУ «Администрация Трубачевского сельского поселения»
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево
11.08.2016										№  132

Об отмене постановления Администрации
Трубачевского сельского поселения от
08.07.2015  № 76А  «Об  утверждении
Порядка сбора и вывоза  отходов и
мусора на территории Трубачевского
сельского поселения»

С целью приведения нормативных  правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокурора района от 26.07.2016 № 1-747в-16
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление администрации Трубачевского сельского поселения  от 08.07.2015  № 76а  «Об   утверждении порядка сбора и вывоза отходов и мусора на территории Трубачевского сельского поселения»
 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и  размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. Главы  сельского поселения                                    И.В.Замятина